[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,
E.mail  sergokalarayon@e-dag.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2-32-42
ОКПО 04047027, ОГРН 1070548000775, ИНН/КПП 0527001634/052701001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№171

                                                     от 25.03.2025г.
Об утверждении муниципальной программы МР «Сергокалинский район», «О противодействии коррупции в МР «Сергокалинский район» на 2025год»
1) Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года №478 «О национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы»;
2) В соответствии со ст.7 Закона Республики Дагестан от 7 апреля 2009 года №21 «О противодействии коррупции в Республике Дагестан», Администрация МР «Сергокалинский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1) Утвердить прилагаемую муниципальную программу МР «Сергокалинский район» «О противодействии коррупции в МР «Сергокалинский район» на 2025 год» (далее – Программа).
2) Отделу по финансам и налоговым вопросам Администрации МР «Сергокалинский район» (Алиева Р.О.) ежегодно при формировании муниципального бюджета МР «Сергокалинский район» на очередной финансовый год и плановый период предусматривать средства на реализацию мероприятий Программы с учетом возможностей и в пределах средств, направляемых на эти цели из бюджета МР «Сергокалинский район».

3) Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации МР «Сергокалинский район».

4) Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования.

5) С момента вступления в законную силу данного постановления считать утратившим силу постановление Администрации МР «Сергокалинский район» №112 от 28.03.2024г.

6) Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

                                                            А.А. Магомедов